证券代码：300177   证券简称：中海达   公告编号：2021-005

广州中海达卫星导航技术股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广州中海达卫星导航

技术股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

[2020]3068号），同意广州中海达卫星导航技术股份有限公司（以下简称 “公

司”)向特定对象发行股票的注册申请。公司本次向特定对象实际发行人

民币普通股（ A股） 60,931,891股，本次发行后公司总股本增加至

743,906,415股（注：本次发行后的公司股本以新增股份上市日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司股份总数为准）。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，

公司现任董事、监事和高级管理人员持有的公司股份数量不变，持股比例

因股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

序号 姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 廖定海 董事长、总裁 155,164,830 22.7190% 155,164,830 20.8581%

2 廖文 董事 50,790,696 7.4367% 50,790,696 6.8276%

3 欧阳业恒 董事、副总裁 126,650 0.0185% 126,650 0.0170%

4 黄宏矩
董事、副总裁、

财务总监
154,750 0.0227% 154,750 0.0208%

5 陆正华 独立董事 - - - -

6 徐佳 独立董事 - - - -

7 李卫宁 独立董事 - - - -

8 陈秀兰 监事会主席 - - - -

9 黄曼萍 监事 - - - -

10 陈影 监事 - - - -

11 陈锦鸿
副总裁、董事会

秘书
- - - -

12 杨晓娟 副总裁 84,650 0.0124% 84,650 0.0114%

13 李洪江 副总裁 54,000 0.0079% 54,000 0.0073%

14 李刚 副总裁 - - - -

15 应晓伟 副总裁 900 0.0001% 900 0.0001%

合计 206,376,476 30.2173% 206,376,476 27.7423%

注：1、上述数据以小数点后四位四舍五入。

2、本次发行前持股比例对应的总股本以截至 2021 年 02 月 22 日总股本

682,974,524 股计算。

3、本次发行后持股比例对应的总股本以 743,906,415 股计算。公司总股本因 2018

年股票期权激励计划行权而导致持续发生变动，实际发行后股本数据与中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司完成股份登记后的状态存在差异的，系上述期权激励计

划行权所致。本次发行后的公司股本以新增股份上市日在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司登记在册的公司股份总数为准。

特此公告。

广州中海达卫星导航技术股份有限公司

董事会

2021 年 03月 02日